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Verksamhetsberättelse 2023 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomiska läge efter 2023 är bra. Verksamhetsåret genererade ett överskott 
på 105 kkr och föreningens likviditet är god. Amortering av lån sker enligt plan. 
 
Vi har inte genomfört några investeringar eller underhållsåtgärder utöver att laga material 
och utrustning som gått sönder. Elpriset har inte påverkat oss i den utsträckning vi 
budgeterade för, räntekostnaderna har ökat kraftigt jämfört med föregående år. 
 
Föreningens administrativa system, Idrott Online, gick ur tiden och vi har arbetat med att 
föra över administrationen till ett nytt system, Kansliet Online. 
 
Kurser 
Under våren 2023 genomfördes en kurs i förarbevis för båt samt en HLR utbildning.  
 
Regattor 
Klubben stod som arrangör av regattorna Majsnipen och NM i Snipe. Pelle Edwall är 
eldsjälen som drivit arrangemangen som också genererat ett överskott som kommit 
föreningen tillgodo. Stort tack till Pelle och alla andra som hjälpt till under arrangemangen 
som funktionärer och med följebåtar.  
 
Patriotism 
Sveriges Nationaldagen firades med öppet hus, bubbel och snittar på klubben, välbesökt av 
medlemmar och även detta år mycket trevligt väder. Firandet gav mersmak och vi hoppas på 
en lika fin dag och ett välbesökt Nationaldagsfirande på klubben 2024. 
 
Seglarskolan 
Inom seglingsverksamheten har vi fortsatt kompetensutvecklat våra instruktörer. Innan 
seglarskolan började genomfördes också en HLR utbildning.  
 
Våra seglarskoleveckor under sommaren blev en vecka färre än normalt på grund av hur 
skollovet för Kungsbacka hamnade i förhållande till industrisemestern. Totalt genomfördes 
sex seglarskoleveckor med totalt 80 elever. 
 
Båtar och kajaker 
Klubbens jollar och kajaker har använts flitigt av medlemmar och i verksamheten även detta 
år.  
 
Denis, Jessica och Andreas har haft genomgångar vid tre tillfällen för att visa hur båtar och 
kajaker kan lånas och användas. 
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Klubbmästerskapet 
Den 3 september genomföres Klubbmästerskap i segling i klasserna Junior (2-krona), 
Instruktör, Familj och Senior.  
 
I Juniorklassen tog Sigrid och Inez hem första plats, tätt följda av  Alwa och Swea, på tredje 
plats kom Mathilde och Emelie. 
 
Instruktörsklassen vanns av August och Oscar, på andra plats kom Matilda och Tim följt av 
Ella och David. 
 
I familjeklassen vann David och Christian, på andra plats Ella och Andreas och på tredje plats 
Sigrid och Erik. 
 
Seniorklassen vanns av David och Christian, på andra plats placerade sig Tim och Alexa, på 
tredje plats kom Matilda och Thomas. 
 
Klubbhuset 
Vårt klubbhus har hyrts av medlemmar vid x tillfällen under året.  
 
Bastusektionen 
I bastun under 2023 har vi hälsat fem nya familjer som medlemmar. Som alltid är det en del 
reparationer som behövs och vi har haft stor hjälp av bland annat Lennart Jungersten att få 
det praktiskt att fungera. Vi har fått till ett städfönster för Downstairs på måndagsmorgonar 
som verkar fungera bättre. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under 2023 haft nedan sammansättning och arbetsfördelning; 
Thomas Ingvast – ordförande, kommunikation, administration 
Niklas Rhodin – kassör, administration, medlemsfrågor 
Denis Gergaud – ledamot, uthyrning av klubblokal, underhåll båtar 
Jonas Mattiasson – ledamot, brygga 
Martin Sjöblom – ledamot, bastu, hemsida, it frågor 
Andreas Wetter – ledamot, kajaker, löpande uppdrag 
Jonas Dahlgren – ledamot, sponsring, arrangemang, löpande uppdrag 
Jan Tjörngren – ledamot, segling 
Anders Björkenbo - suppleant 
Jan Bengtsson – suppleant 
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